
クリママ

TSMレディース

あつぎマジックス'01

リブラ太田/大谷EAST

佐野ベリーズ

前橋ナイスリーズ

朝霞台中央総合病院Victory

相馬レディース 1,04.53秒

チーム名
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タイム

54.97秒

55.66秒
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57.16秒

59.91秒

1,02.31秒
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イベント順位結果

２．ベーラン競争

優勝
２位 大谷EAST&リブラ太田

３位 審判さんグループ

１．玉入れ競争
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